様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日
　山梨市長　　　様
申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　連絡先
山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金交付申請書
　山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金交付要綱第5条の規定により、助成金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
　　助成の対象となる構造物等

様式第2号（第6条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
山梨市長　　　　　　　　　印
山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金交付決定通知書
　　　　年　　月　　日付けで申請のありました山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金については、次のとおり交付することに決定しましたので通知します。
	助成の対象となる構造物等
	交付決定金額

様式第3号（第7条関係）
年　　月　　日
　山梨市長　　　様
申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　連絡先
山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金変更交付申請書
　　　　年　　月　　日付けで交付申請した山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金交付申請書について、山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金交付要綱第7条の規定により、次のとおり変更したいので申請します。
　変更となる事項
様式第4号（第8条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
山梨市長　　　　　　　　　印
山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金変更交付決定通知書
　　　　年　　月　　日付けで変更交付申請のありました山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金については、次のとおり変更交付することに決定しましたので通知します。
	変更となった事項
	変更交付決定金額

様式第5号（第9条関係）
年　　月　　日
　山梨市長　　　様
申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　連絡先
山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金実績報告書
　山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金交付要綱第9条の規定により、事業が完了しましたので次のとおり報告します。
　事業実施地番　　　山梨市　　　　　　　　　　　　　番地
　撤去完了日　　　　　　　年　　月　　日

様式第6号（第12条関係）
年　　月　　日
　山梨市長　　　様
申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　連絡先
山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金請求書
　　　　年　　月　　日付け、　　　第　　　　号で（交付決定・変更交付決定）通知のありました山梨市狭あい道路拡幅整備事業に伴う構造物等撤去助成金について、次のとおり請求いたします。
　1　請求額　　　金　　　　　　　　　　円
　2　支払の方法
　　　現金 ・ 口座振替
　　　金融機関名及び本・支店名
　　　預金種別及び口座番号
　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 13(フリガナ),口座名義)